
RZECZPOSPOLITA 
POLSKA 

 

Urząd Patentowy 
Rzeczypospolitej Polskiej 

(12)            OPIS OCHRONNY 
                 WZORU  
        PRZEMYSŁOWEGO 

(19) PL (11) 25794 

(21) Numer zgłoszenia: 27938 
 
 
 

(22) Data zgłoszenia: 15.05.2019 

(51) Klasyfikacja: 

         21-03 

(54) Urządzenie na plac zabaw 

(45) O udzieleniu prawa z rejestracji ogłoszono: 

31.01.2020    WUP 1/2020 

(73) Uprawniony z rejestracji wzoru przemysłowego: 

VINCI GROUP SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, Reguły, (PL) 

 

 

 

(72) Twórca(y) wzoru przemysłowego: 

PAWEŁ CHODKOWSKI, Reguły, (PL) 

  

  

P
L

  
2
5
7
9
4
  

 



 PL 25794 2 

Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest urządzenie na plac zabaw, przeznaczone do stosowania 

w miejscach ogólnie dostępnych takich jak parki, szkoły, przedszkola, place osiedlowe, a także na 

terenach prywatnych takich jak ogrody przydomowe. 

Przedmiot wzoru pokazano w dwóch widokach aksonometrycznych. 

Urządzenie na plac zabaw składa się z wieżyczki i połączonych z nią elementów małej 

architektury. Wieżyczka ma daszek, na podest w wieżyczce prowadzi pochyła ścianka wspinaczkowa, 

a z podestu wieżyczki prowadzi w dół zjeżdżalnia. Równolegle do słupów przymocowana jest do 

wieżyczki pionowa rura wspinaczkowa i do zjeżdżania. Powierzchnie wszystkich elementów 

pomalowane są trwałymi farbami różnych, kontrastowych kolorów. 

 

 

Ilustracja wzoru 
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